
２１０

設 計 番 号 設計第７号

工 事 名 三次本通り広場整備工事

開 札 日 令和４年１１月２日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２９，８７０，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

22,715,000 ○ 　

設計第３０号　みよし運動公園陸上競技場改修工事

入札企業名

（株）スポーツテクノ和広

舗装

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年11月2日

25,239,000円（税抜）

22,715,000円（税抜）

No

1


